
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   592   del  14.09.2020. 
 

OGGETTO: Selezione per collaboratore ufficio tecnico: nomina Commissione.- 
 

 

L’anno duemilaventi, il giorno quattordici (14) del mese di settembre (09) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria 

Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dirigente Tecnico, Ing. 

Cesare Garofalo, ha assunto la seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Premesso: 

che con deliberazione n. 484 adottata in data 29.07.2020 è stata incaricata la Società 

Adecco Spa avente sede legale in Milano, Via Tolmezzo n. 15 per la somministrazione di un  

contratto di collaborazione per una figura tecnica, geometra, richiesta a parte del Dirigente 

Tecnico consortile,  per far fronte alle esigenze dell’ufficio espropri e dell’ufficio aste e 

appalti, affidando il compito di provvedere alla selezione di 3 unità che saranno poi esaminate 

da una commissione interna consortile a mezzo prova orale per la scelta definitiva della sola 

unità, per un costo totale di € 36.000,00 oltre ad eventuali oneri accessori, es. straordinario 

CIG  ZB32DD46CA; 

che la Società Adecco, ha provveduto alla selezione ed ha inviato al Consorzio le tre 

candidature per la posizione richiesta; 

che occorre procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento e alla costituzione 

della Commissione di valutazione;  

che il Direttore Generale, dott. Stefano Tenaglia propone la composizione della 

commissione in numero di tre componenti, professionisti in possesso di requisiti e competenze 

necessarie e adeguate per poteri essere designati quali membri della Commissione di 

valutazione, nelle persone:  

• Ing. Cesare Garofalo, dirigente tecnico consortile; 

• Dott.ssa Angela Berarducci, Capo Ufficio aste e Appalti, 



•  Geom. Donato La Rovere, Capo Ufficio progettazione opere bonifica 

          e la designazione quale segretario verbalizzante la Sig.ra Michela Degli Eredi, 

dipendente consortile; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera;  

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di approvazione 

del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e le successive delibere commissariali n. 85 del 

27.02.2020 e  n. 588 del 07.09.2020 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 14.02.2020; 

DELIBERA 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato;  

2. Di nominare Responsabile del Procedimento il Direttore Generale, dott. Stefano 

Tenaglia; 

3. Di nominare la commissione di valutazione nella selezione per il collaboratore 

dell’ufficio tecnico consortile (con inquadramento fascia  A 134) fra i candidati proposti 

dalla Soc. Adecco, in numero di tre componenti di seguito indicati:  

• Ing. Cesare Garofalo, dipendente consortile in qualità di Presidente; 

•  Dott.ssa Angela Berarducci, in qualità di commissario; 

• Geom. Donato La Rovere, in qualità di commissario; 

4. Di affidare alla Sig.ra Michela Degli Eredi, dipendente consortile, le funzioni di 

segretario verbalizzante. 

          Letto, approvato e sottoscritto.- 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore        13,00          del giorno                  14.09.2020                        alle ore       14,00 

del giorno 17.09.2020 

Chieti, lì 17.09.2020    Il Capo Settore Amministrativo 

                                                                   F.to Sig.ra Maria Simone  

 
 


